



אנו עמותת תורה אחרי צבא, הוצאנו לאור במהדורה שלישית את ספר "מפגשים" של הרב אילן צפורי. הרקע לספר הינו: בחור ישראלי המחפש משמעות לחיים. שיזום סדרה של מפגשים עם אנשים מרתקים, ועובר הליך פסיכולוגי המערער אצלו את המוסכמות.

להלן מס' ביקורות שקיבלנו על המהדורות הקודמות.

• קוראים לי ב.ב. (ירושלים, 24) עכשיו אני מסיים טיול בהודו שבמהלך הטיול אחת מהחוויית העצומות שעברתי (שעדיין אינני יודע להגדיר אותן) היא קריאת הספר של הרב אילן צפורי "מפגשים"... הספר הכניס לי המון משמעות חדשה לחיים. והמון חומר למחשבה ולחשבון נפש.

• הרעיון לשלב את הדברים במבנה של דו-שיח הוא רעיון מצוין - ספרי עיון אשר משלבים את הרעיונות הנידונים בתוך "סיפור" יוצרים מתח בסיפור החיצוני במקביל להעמקה בנושאים הנידונים. דוגמא טובה לזה למשל היא הספר "עולמה של סופי", שהוא סקירה פשוטה של התפתחות הפילוסופיה בעולם המערבי, המובאת בתוך סיפור של מפגשים מורה - ילדה. ובאשר לתוכן של ספרך "מפגשים", לקורא חילוני כמוני, חלק מהדברים יותר קלים לקבלה ואחרים מעוררים לויכוח. הספר משיג את מטרתו בכך שהוא מסדר (לי כחילוני) את הדברים בראש ומסביר בצורה ברורה את הטענות, השיקולים, הלוגיקה וגבולות הלוגיקה שביהדות. גם אם כל הנושאים המובאים בספר היו מוכרים לי מן העבר, הרי הספר גם עושה סדר וגם מעורר למחשבה. לדעתי הקורא מבין טוב יותר מה מסתתר מאחורי צורת החיים של הדתיים. לסיכום אומר שלי באופן אישי ספרך הוא ספר מעניין וחשוב. אם הוא יצא לאור, בהחלט אחזיק אותו בבית ואמליץ לחברים לעשות זאת גם. בהצלחה!
אמיר קשי (40) מושב גילון

• ראשית תודה - ספרך מפגשים פתח לי צוהר. משום מה מוחבא ומוסתר וחשוב להדגיש את כל העושר והיופי שבדרך התורה. מה גם שזו פעם ראשונה שאני רואה בספר שמיועד לאוכלוסיה חילונית, התמודדות עם נושאים כגון קרבנות ודומיהם, שבדרך כלל נוהגים להצניעם!... לא מדובר בעוד ספר המראה כמה שיוון יש בין גבר לאישה בדת וכו', והכל טוב ויפה... הספר מרומם את הקורא, ונערך לכתחילה בצורה של עליה מהקטן לגדול. לדעתי ההתמודדות מ"המפגש מהסוג השלישי עד סוף הספר היא קשה, מפאת העומק שנחשף אליו הקורא, איתו הוא צריך להתעמת. תודה רבה על הספר הסוחף. נתנאל ראובן (20), חייל, קרית אתא

• תודה רבה ששתפת אותי בספרך החדש. אני גאה בכך על הספר "החכם" והמלא מידע שכתבת. מהחומר שקראתי למדתי הרבה, ומי יתן ואוכל בפעם הבאה להמשיך לקרא אותו, כאשר אקנה אותו בחנות!
כפיר פלדמן (26), סטודנט, מושב עין הבשור

• משופעים אנו בספרי אמונה החל מספריו של הרמב"ם, הרס"ג, הרמח"ל, דרך ספרי ריה"ל ומהר"ל ועד לספריו העמוקים של הרב קוק. שפתם הקשה ועומקם הרב לא תואמים לצערנו את רוח התקופה. חלקו הארי של "מפגשים" מבוסס על ספרים אלה. תרומתך הגדולה לאותו חלק בציבור היא בכך שהבאת את רעיונותיהם הגדולים - שמי יודע אם היה נחשף אליהם הדבר אי פעם - לצורה של דו-שיח, כל זאת במשולב עם דברים מקוריים פרי הגיוןך. כשלעצמי מצאתי בספרך זה ספר יסודי ללימוד אמונה גם ליהודי כמוני הקרוי מאמין. זהו ספר חובה הנדרש להילמד בצורה שיטתית לא רק עבור אותו צבור שייעדת אותו מלכתחילה, אלא לא פחות אף לצבור הקרוי מאמין. יהי רצון ש"מפגשים" ימלא את יעודו לאלה וגם לאלה. ד"ר אפרים שמבה (50) רופא, מנהל מרפאה. ירושלים



- יש בספרך חומר רב מעניין ומועיל - אם איבדתי את חוט המחשבה לרגע פספסתי משהו, אך בהנחה שמי שרוצה לעיין בספר, אכן רוצה לדעת, אני מניח שיהיה מרוכז בכל המהלך. נהנתי לקרא את הספר, יש בו הרבה ידע מגיוון רחב של תחומים. כמו כן הספר הועיל לי למספר שאלות שהיו לי... על כך תודה.
נועם (17), תלמיד תיכון דתי. ירושלים
- אמנם לא למדתי מספיק, ואני די צעיר, אבל במהלך לימודי לא פגשתי ספר כזה, וספק אם אפגוש. ספר זה מיוחד בכמה ענינים. הוא שמקיף באופן בלתי יאומן כל כך הרבה נושאים עם חדירה כל כך יפה ומיוחדת בלשון ברורה לעומק כל ענין וענין בלי להוריד את הדברים לקורא/ לומד אלא מעלה בהדרגתיות את הקורא עד לפרקים היותר גבוהים ויותר קשים. ספר זה לא מכסה שום ענין, הוא שואל את כל השאלות!
ועוד צד ביחודו של ספר זה, שהוא שוזר בתוכו בצורה אומנותית את ספרי גדולי חכמי תורתנו בדורות שעברו ואת הרב קוק עם כל תכניהם שכל כך גדולים וכל כך לא מוכרים וידועים מחוץ לבית מדרשינו.
אין ספק שספר זה יענה ויתן את המבוקש לא רק לחברי שקצת התרחקו מן התורה והמצוות אלא, לדור, לעם, לכל מי שבאמת יחפש גודל ואמת.
אלעד קלינגר (20) תלמיד ישיבה מהציונות הדתית

לפרטים נוספים:

אילנה

תורה אחרי צבא

02-6511256

דוא"ל: bogreytsava@013.net